
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 003926

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 18.10.2023

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojení účet

DODAVATEL
HARTMANN - RlCO a.s.

Masarykovo náměstí

664 71 Veverská Bítýška

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

303 9013338 SET UNIVERSÁLNÍ ll, FOLIODRAPE PROTECT, bal/8setů, 938706 ks

320 9011946 PLÁŠŤ OPERAČNÍ FOLIODRESS PROTECT STANDARD, L, 140 cm, bal/32ks, 992809 ks

320 9011947 PLÁŠŤ OPERAČNÍ FOLIODRESS PROTECT STANDARD, XL, 140 cm, bal/32ks, 992810 ks

Celkem (

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro úče|Y DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802003926 Strana: 1 l 1



HARTMANN
~0 Česká republika

Váš partner k jednání

": á túrá,, dáňó · I ','
· ·- ···· -- ·- '"" " ' "" """ ' "·'·"- ·"-"-" "·" "·'·" "·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'·'-'·'·'-'-'.'·'-"·:·:.:·:·:·:·:·:·:·:·:·:·:·:·:-:·.·:·:-:·:-:·:·Číslo faktury : 2156523218

Datum : 19.10.2023
HARTMANN - RICO a.s. l Masarykovo námóstí 77 l 664 71 Veverská BitYška Číslo zákazníka : 54449751

Klatovská nemocnice. a.s. Datum dodáni : 19.10.2023

Plzeňská 929 Číslo objednávky : 2151607596

339 01 Klatovy ll Číslo dodacího listu : 2154524007
IČO : 26360527

DIČ zákazníka : CZ699005333

DUZP : 19.10.2023

Strana: 1 l 2

EAN PJ Číslo výrobku Počet PJ Označení výrobku Obsah Nákupní cena Cena Netto cena Netto hodnota DPH
SUKL(VZP) Čís.výrob.zákaznika PJ za PJ v CZK za PJ v CZK za PJ v CZK v CZK %

Dodací list 2154524007 l Datum dodáni 19.10.2023 Vaše objednávka 802 003926 z 18.10.2023

4052199517377 9387064 Foliodrape Protect

4049500835985 9928090 Foliodress Protect stand. L,

4049500835992 9928100 Fdress Protect standard XL

l l CZK1 l 151320 l l K1F l L /M



HARTMANN
Česká republika

Číslo faktury : 2156523218

Datum : 19.10.2023

Číslo zákazníka : 54449751 Faktura - daňový doklad
Datum dodání : 19.10.2023

Strana: 2 l 2

Součet bez DPH 52.516,00
výstupní dph 21,00 % z 52.516,00 11.028,36

KONEČNÁ ČÁSTKA 63.544,36 CZK

Datum splatnosti 18.12.2023
L

Při platbách a zpětných dotazech uvádějte, prosím
čIs.zákazníka 54449751, čIs.faktury 2156523218

Prohlašujeme. že výrobky splňují příslušné IegislativnI požadavky pro uvedeni na trh. Prohlášení o shodě, certifikáty a další povinně poskytované dokumenty k dodávaným zdravotnickým prostředkům
najdete na stránkách mdrhartmann.cz. Případně se obraťte na zákaznický servis.

Obaly výše uvedených výrobků splňují podmínky stanovené v §3 a §4 zákona 477/2001 Sb. v aktuálním znění.
Za obaly námi dodávaných výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-FOO990001 poplatek za zajištěni zpětného odběru a využiti obalového odpadu společnosti EKO-KOM. a.s.

Ekologická likvidace elektrozařízení a baterií je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

Bezpečnostní listy k výrobkům BODE jsou k dispozici na https://www.hartmann.info/cs-cz/artic|es/d/5/bezpecnostni-|isty-dezinfekcnich-pripravku.
Případně se obraťte na zákaznický servis HARTMANN # RlCO a.s., telefon: BOO 100 150, e-mail: info@hartmann.cz.

.

Náš společný obchodní vztah, a to i budoucí. podléhá všeobecným regulačním podmínkám. Jsou dostupné na internetu na této adrese: https://hartmann.info/de-de/agb. Platnost všeobecných
obchodních podmínek společnosti HARTMANN (dodací a platební podmínky) tím zůstává nedotčena.
Informace o dovozci (ČI. 13, odst. 3 MOR): https://www.hartmann.info/de-de/MDR-lmporter .


